



Møtereferrat

Styremøte 06.11.2023

Til stede: Synøve Reiten, Gunhild Habberstad, Lars Erik Grøndal, Kine M Hansen og Toril Nyberg

Fravær: Yvonne Haglund

Referent: Toril Nyberg

Godkjent av alle styremedlemmer: 29.11.2023

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
24/23	Komiteer: Aktivitetskomiteen	AK har arrangert turtreff til Svartskog 14 Oktober og Skedsmo 5 November. De arrangerte også lunsjen på rasespesialen i Drammen	AK
28/23	Spesialutstillingen	Oslo dogshow 15-17 September Rasespesialen; Selv om kritikken fra utstillingen ikke er å finne på NKK vil det være gyldig uansett. Synøve purrer på NKK for å få dette i orden. Etter hvert kommer premiegrad og plassering Ønsker å samle alle premier hos Tone.	AK/styret Styret
23/23	Avlsrådet Retningslinjer for avl Outcross Mail fra AR	Punkt 8, Arvelig lidelse; Teksten må tydelig omformuleres og forklares for AR og oppdrettergruppen, slik at alle forstår. Styret har mottatt en mail angående outcrossprosjektet som det jobbes med internasjonalt. Avlsrådet ønsker styrets innstilling til prosjektet. Styret	Styret

Sak nr:	Beskrivelse	Vedtak	Ansvarlig
25/23	Økonomi/medlemmer:	<p>har diskutert saken og svarer AR på mailen. Styrets innstilling er at vi er positive til outcross, men at dette skal skje i samarbeid med NVSW.</p> <p>Saken vil bli lagt frem for Oppdrettergruppa på neste Oppdrettermøte.</p> <p>Medlemstall; Det er nå pr. dags dato 210 medlemmer</p> <p>Økonomi; Omsetningen er fordoblet.</p>	Lars Erik/styret
26/23	Dommerkonferanse	<p>Dommer konferanse; Det er satt av dato til dette, men det er pr. dags dato kun 3 dommere påmeldt. Vi har anledning til å avlyse ved for få påmeldte.</p>	Styret
31/23	Eventuelt Forslag fra medlem	<p>Mail fra Pia – Jaktprøve. Denne må tas med JBU samarbeid. Oversender saken til JBU. -Avventer.</p>	Styret
32/23	Søknad om dispensasjon	<p>Dansk Stabyhoun Klubb ønsker å bruke en norsk hannhund med B-hofte på ei C-hofte tise</p> <p>Det er vanskelig å gi dispensasjon for denne kombinasjonen da vi i Norge ikke gir dispensasjon til våre medlemmer for dette.</p> <p>Det er for lite informasjon på søknene til mor bare to er røntget og begge er med HD C.</p> <p>Vi gir gjerne dispensasjon med en annen kombinasjon av A mot C.</p>	Styret